[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.04.2015 г. № 1000
 п. Мартюш

О подготовке документации по планировке территории, проекта межевания территории с. Сипавское Каменского района
В соответствии со статьей 24, 33, 46 Градостроительного кодекса, Законом Свердловской области от 07.07.2004 года № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области» (с изм. от 20.03.2015 года), подпунктом 9 пункта 1 статьи 6 Устава муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» подготовить документацию по планировке территории, проект межевания территории с. Сипавское Каменского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» А.С. Кузнецову.

Глава городского округа                                                                     С.А. Белоусов